Vila Velha, 31 de outubro de 2024.

MOÇÃO DE APLAUSO– GVRM – 034/ 2024

AO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VELHA

Exmo. Sr. Vereador Bruno Lorenzutti

RENZO MENDES, Vereador que a este subscreve, no uso legal de suas atribuições

regimentais, vem, mui respeitosamente, propor que seja apresentada MOÇÃO DE

APLAUSO a Academia Gracie Barra Praia de Itaparica –  onde é feito todo treinamento

dos  atletas Rafael Prado Parreira e de Lucas Roriz Freitas, que se consagraram

campeões no “Campeonato Europeu Kids de jiu-jítsu - IBJJF - Lisboa / Portugal ", realizado

nos dias 26 e  27 de outubro, representando Vila Velha, e trazendo para a cidade medalha

de ouro em suas categorias.

Atenciosamente,

Renzo Mendes

     Vereador - PP

Autenticar documento em https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380034003600370034003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380034003600370034003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3200380034003600370034003A005000

Assinado eletronicamente por VEREADOR RENZO MENDES em 01/11/2024 08:18

Checksum: CA86A5EAC0CB3A46535CEA120368D1B770916CCDE7DF0E517DEC760BE31C2810